
Zarządzenie NR 445/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej zadania pn.: „Czyszczenie i miejscowa renowacja cieku 
wodnego Leśny Potok w części zarurowanej (Młynówka)”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) art. 647 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 121, ze 
zmianami: Dz. U. z 2014 r. poz. 827, Dz. U. z 2015 r. poz. 4, poz. 397, poz. 539, poz. 1137) oraz art. 18 
ust. 1 pkt 4 Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2013, poz. 1409 ze zmianami: Dz. U z 2014 r. poz. 40, poz. 
768, poz. 822, Dz. U z 2015 r. poz. 1133, poz. 200, poz. 1200, poz. 58, poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 
1777, poz. 1642 )

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję odbiorową w celu odebrania zadania pn.: „Czyszczenie i miejscowa renowacja 
cieku wodnego Leśny Potok w części zarurowanej (Młynówka)”  w składzie:

1. Andrzej Kuriata –  Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich –      
Przewodniczący Komisji.

2. Janusz Rejowski –  Inspektor w Wydziale Zamówień publiczny i Inwestycji Miejskich Urzędu 
Miasta Bolesławiec

3. Agnieszka Turowska – Przedstawiciel Wykonawcy – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Bolesławcu

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 i § 2, rozpocznie odbiór zadania w terminie do 14 dni  od daty 
zgłoszenia przez Wykonawcę zakończenia robót.

§ 3. Czynności odbiorowe należy zakończyć protokołem odbioru.

§ 4. Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu, po podpisaniu protokołu potwierdzającego pozytywny 
odbiór robót.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 4AF3B7C2-FCB5-40D5-BCFC-7456397B1E30. Podpisany Strona 1



I ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

IWONA MANDŻUK-DUDEK

UZASADNIENIE

Niniejszym Zarządzeniem powołuje się Komisję odbiorową mającą za zadanie dokonanie odbioru robót,
związanych z umową nr ZI.272.72.2015 z dnia 15.09.2015 r. pod nazwą „Czyszczenie i miejscowa
renowacja cieku wodnego Leśny Potok w części zarurowanej (Młynówka)”.

JR/JR

Id: 4AF3B7C2-FCB5-40D5-BCFC-7456397B1E30. Podpisany Strona 1




